

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58558200
Telefax 58558201
www.deloitte.dk

J. Hartmann Autogummi ApS

CVR-nr. 13873933

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.04.2013.

Dirigent

Navn: Jens Jørgen Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hartmann Autogummi ApS
Bjernedevej 39
4180 Sorø

CVR-nr.: 13873933

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 57845372

Direktion

Jens Hartmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med autogummi og monteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 803 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.734.375	2.451
Personaleomkostninger	1	(1.302.640)	(1.376)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(216.636)</u>	<u>65</u>
Driftsresultat		1.215.099	1.140
Andre finansielle indtægter		12.277	26
Andre finansielle omkostninger		<u>(162.067)</u>	<u>(117)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.065.309	1.049
Skat af ordinært resultat	3	<u>(261.934)</u>	<u>(262)</u>
Årets resultat		<u>803.375</u>	<u>787</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		800.000	700
Overført resultat		<u>3.375</u>	<u>87</u>
		<u>803.375</u>	<u>787</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		618.823	687
Materielle anlægsaktiver	4	<u>618.823</u>	<u>687</u>
Anlægsaktiver		<u>618.823</u>	<u>687</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.510.460	1.216
Varebeholdninger		<u>1.510.460</u>	<u>1.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.523.855	2.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.724	177
Andre tilgodehavender		351.209	5
Periodeafgrænsningsposter		80.141	77
Tilgodehavender		<u>2.989.929</u>	<u>2.771</u>
Likvide beholdninger		<u>1.290.413</u>	<u>1.604</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.790.802</u>	<u>5.591</u>
Aktiver		<u>6.409.625</u>	<u>6.278</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.249.698	1.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	700
Egenkapital		<u>2.174.698</u>	<u>2.071</u>
Udskudt skat	6	58.276	73
Hensatte forpligtelser		<u>58.276</u>	<u>73</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.182.672	1.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.519.327	2.151
Skyldig selskabsskat		276.512	206
Anden gæld		198.140	352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.176.651</u>	<u>4.134</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.176.651</u>	<u>4.134</u>
Passiver		<u>6.409.625</u>	<u>6.278</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.246.323	700.000	2.071.323
Udbetalt udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	3.375	800.000	803.375
Egenkapital ultimo	125.000	1.249.698	800.000	2.174.698

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.261.400	1.338
Andre omkostninger til social sikring	41.240	38
	<u>1.302.640</u>	<u>1.376</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	238.750	267
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(22.114)	(332)
	<u>216.636</u>	<u>(65)</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	276.512	206
Ændring af udskudt skat	(14.578)	56
	<u>261.934</u>	<u>262</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.783.687
Tilgange		468.532
Afgange		(380.280)
Kostpris ultimo		<u>1.871.939</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.096.760)
Årets afskrivninger		(238.750)
Tilbageførsel ved afgange		82.394
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.253.116)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>618.823</u>

**Andre anlæg,
driftsmateri-
el og inven-
tar
kr.**

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	38.241	54
Tilgodehavender	20.035	19
	<u>58.276</u>	<u>73</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabets direktør Jens Hartmann kautionerer for selskabets engagement med pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Hartmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.